GABINETE SENADOR VANDERLAN CARDOSO

Senado Federal - Anexo II, Ala Afonso Arinos, gabinete 13 - CEP 70165-900 - Brasília/DF

Telefone: +55 (61) 3303-2092 - e-mail: sen.vanderlancardoso@senado.leg.br                       1/1

REQUERIMENTO Nº         DE

ADIÇÃO DE ASSINATURA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da

Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à emenda à PEC nº 18, de
2020, registrada  no  SEDOL, nº  SF/20725.51123-26,  de  autoria  do  Senador
Mecias De Jesus.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Senador VANDERLAN CARDOSO

S
F

/
2

0
8

3
6

.
1

1
1

0
6

-
2

6

00954/2020
RQS

mailto:sen.vanderlancardoso@senado.leg.br